
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DAS CANDIDATAS DO PROCESSO SELETIVO 001/2017 

REGIÃO NORTE FEMININO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital 
nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei 

Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva as candidatas abaixo relacionadas, por não terem 

comprovado a documentação comprobatória de acordo com os itens 6, 6.1, 6.2, 6.3 e 6.3.1, do Edital 001/2017. 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO 

6 Gabriella De Mattos Vetorazi Viçose 648173 

19 Margareth De Cassia Binda 652694 

27 Dione Domingos Dos Santos Gonçalves 649362 

38 Genilda Nunes De Oliveirta Lima 650513 

42 Eliane Moreira Da Silva Grigatto 641037 

49 Dannielle Sanches Do Amaral 649510 

52 Rosineia De Assis 654608 

53 Herica Busato Laurete De Britto 651737 

 

Vitória/ES, 15 de janeiro de 2018. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


